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Organ for  Guds Menighet Vegårshei.
Bladet sendes ut uten fast kontigent, 
omkostningene dekkes ved gaver.
Bankkontonr. 2938.20.06737
Redaktør: Knut Sunde.

Adresse: 
Aklandsveien 22, 4985 Vegårshei
Telefon: 97 00 49 85
E-post: post@gudsmenighet.no
Bankgiro: 2938.20.06737
Menighetskontoret: 
Fleksibel betjeningstid. Ring gjerne for 
avtale om tid for et møtepunkt.

Menighetens visjon:             
Vi vil bygge en levende menighet der 
mennesker får møte Jesus!

Hovedpastor/Forstander:
Knut Sunde, telefon 97004985,
e-post: knut@gudsmenighet.no
Barne- og familiearbeider:
Kari Garthus, telefon 99383924,
e-post: karigarthus@gmail.com
Ungdoms- og menighetsarbeider:
Knut Olav Vangstad, tlf 47753939,
e-post: knutolav@gudsmenighet.no

Lederskap:
Erling Myre (eldste), leder
Camilla Saga, nestleder
Klara Sunde 
Nina Stea Jorstad
Tolv Voie
Odd-Egil Ufsvatn
Wayni Bergan
Knut Sunde (pastor)

Det er stadig etterspørsel etter boka 
”Det blåser på Heia”. Boka som skildrer 
folkevekkelsen på siste halvdel av 1800 
tallet og som også førte til dannelsen av 
Guds Menighet Vegårshei. Den kom ut 
førte gang i 1947 og det er Per Hilleren 
som er forfatter.
Du kan få kjøpt den for kr. 100,- ved å 
henvende deg til menighetskontoret 
eller hovedpastor (pluss porto om vi skal 
sende i posten).
Det som er nyhet nå er at den også er lest 
inn som lydbok. Det er KABB - Kristent 
arbeid blant blinde og svaksynte - som 
har produsert lydutgaven av boka. 
Lengden er 3 timer og 31 minutter. 
Har du, eller du vet om noen, som kunne 
ha glede av å høre den opplest så gå inn 
på hjemmesiden til KABB, kabb.no. 
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Leder:
Fred!
Det ville ikke vært unaturlig å 
skrive om ”Fred” i forbindelse med 
julenummeret. Da hører ordet liksom 
hjemme - eller til 17. mai.

Så vet vi alle at det er få ting vi ber 
om mer i disse dager (februar/mars) 
enn fred. Vi er vitne til en av de mest 
nærgående, grusomme og urettferdige  
kriger i nyere tid i vårt nærområde. 
Jeg tenker selvfølgelig på Russlands 
invasjon av Ukraina. 

Når bladet kommer ut kan mye mer 
være skjedd enn i skrivende stund. 
Det er forferdelig og vi ber om fred. 
Våre bønner syntes nesten nyttesløse 
i forhold til den menneskelige makt 
Putin har. 

Men vi vil fortsette og be - ja be om fred 
- for alle mennesker som er innvolvert.
Ja det står at vi skal be om fred mellom 
alle mennesker. Om vi ikke mennesklig 
syntes å kunne utrette så mye i den 
nevnte storkrig, så får vi se hva vi kan 
bidra med der vi kan. 

Er det noe jeg kan bidra med for 
opprydding i mitt nære? I min familie 
- både den lille og den store? I mitt 
nærområde? I min menighet?

Kjenner selv at jeg er blitt utfordret 
på min livsførsel - mitt omdømme - 
gjennom efeserbrevet vi nå er sammen 
om i menigheten. Brevets kapittel 4, 5 
og 6, som vi går gjennom nå i vinter og 
vår, sier mye om hvordan vi bør leve, 
som mennesker og i særdeleshet som 
kristne. 

Grunnvollen og nåden ligger der som 
et trygt fundament, men kjenner på at 
livet mitt nok trenger noen justeringer.
La oss arbeide for fred mellom oss og 
Gud, mellom mennesker vi omgås med, 
og la oss også fortsette og be om fred i 
verden. Og spesielt i Ukraina nå.

Med hilsen pastor Knut
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Per Reidar Haugenes forteller at han ikke er «flaska opp» med misjon, men 
som voksen har det blitt en stor del av hans engasjement. Det begynte med 
at han og kona Ingeborg Karine tok utfordringen om å reise til Taiwan i 
1982. Ingeborg Karine var blitt utfordret på å gå inn som lærer ved den 
norske skolen som Frikirken drev der sammen med Misjonssambandet, 
Misjonsalliansen og Misjonsselskapet. 

Avslutter et kapittel etter 26 år:

Per Reidar 
har hjerte 
for misjon

Per Reidar var en mann med mer 
praktisk bakgrunn fra bl.a. skogsarbeid 
og lastebiltransport. Men han gikk 
inn litt som sløydlærer og  hans 
oppgave var i første omgang knytta til 
vaktmestertjenester og regnskap. Familien 
Haugenes var i tjeneste på Taiwan i totalt 
ca 6 år over en tiårsperiode fram til 1991. 

Noe Per Reidar husker spesielt tilbake 
på med glede var den kontakten han 
fikk med fjellfolket eller stammefolket på 
øya. Her hadde han over en lang periode 
ansvar for å organisere møtevirksomhet 
blant både lokalbefolkning og 
anleggsarbeidere. Han hadde inne både 
kinesiske pastorer samt misjonærer fra 
Norge og Amerika.

Denne nærkontakten Per Reidar fikk med 

Per Reidar har besøkt ”Den kinesiske mur” flere 
ganger. Her sammen med Ingeborg Karine på tur 
i 2010.
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misjon i denne tiden tente et engasjement 
som han også tok med seg da de senere 
etablerte seg på Vegårshei igjen. De ble 
aktive i Guds Menighet, menigheten som 
jo også hadde vært med i tidligere og som 
hadde stått med dem i tjenesten de hadde 
på Taiwan. Etter blant annet initiativ fra 
Per Reidar ble det formelt nedsatt et eget 
misjonsstyre under årskonferansen i 1996. 
Per Reidar forteller at han sammen med 
Karstein Voie og Aud Gryting forgående 

år hadde vært i Oslo og hatt samtaler 
med flere misjonsorganisasjoner om 
samarbeid. Valget i 1996 falt på samarbeid 
med Frikirka og Misjonsforbundet. 

Siden den gang har altså Per Reidar 
sittet sammenhengende i menighetens 
misjonsutvalg, det som vi nå betegner 
som «Nettverk for misjon». I flere 
av årene har han også vært leder av 
nettverket. Han forteller at det har 
vært en veldig fin tid, ja interessant og 
berikende som han sjøl uttrykker det.

Per Reidar minnes at det jo ble en spesiell 
oppgang økonomisk for gaver til misjon 
da menigheten en periode budsjetterte 
med at 25% av alle gaver og givertjeneste 
skulle gå til misjon. Siden har det jo blitt 
litt andre måter å budsjettere på, men Per 
Reidar er glad for at menigheten i mange 
år har prioritert misjonen 
høyt også økonomisk.

Noe annet som også har gledet Per 
Reidar stort i denne perioden er det 
engasjementet menigheten fikk i 
forbindelse med misjonsjubileet i 2002 og 
kontakten som ble opprettet med venner 
i Kina. De mange turene til vår misjonær 
Anne Skollenborgs misjonsfelter, og da 
spesielt til menigheten i Jingning ble 
høydepunkter når Per Reidar nå tenker 
tilbake. Men han innrømmer at han syntes 
det er trist at muligheten til kontakt med 
våre kinesiske venner ikke er like gode 
lenger. Dette på grunn av de kinesiske 
myndigheters begrensninger. Han er 
fortsatt med i styret for «Silkeveien», 
foreningen som prøver å opprettholde 
kontakten med Guds Menighets og 
Frikirkens venner i Kina og på Taiwan. 

Faksimile fra Vegårsheiingen november 1997 og 
stykke om det nyoppretta misjons-styret.

Bildet over og nederst på denne siden er fra 
tur Per Reidar hadde i 2009 til Jingning og 
vennskapsmenigheten vår der. Befaring på den nye 
kirkebyggtomta over. Under er det tegninger for 
bygget som presenteres.



Side  6

En spesiell eiendomskomite på Taiwan 
er han også styremedlem av fortsatt. 
Denne komiteen er en videreformidling 
av arbeidet som Frikirka drev der og som 
nå er overlatt til den lokale kirken, mens 
komiteen fortsatt står som eiere av en god 
del bygningsmasse.

Etter at Per Reidar og Ingeborg Karine ble 
pensjonister har de også vært engasjert 
som vertskap ved Den norske kirke i 
utlandet, det vi kaller Sjømannsmisjonen. 
De har hatt flere oppdrag på en del 
måneder og har opplevd det veldig 
meningsfylt.

Når Per Reidar nå har meddelt at han 
ikke ønsker gjenvalg til misjonsnettverket 
etter 26 år i «styret» vil han fortsatt bidra 
så godt han kan.  – Og et av hovedmålene 
må jo være at vi kan få mennesker fra vår 
menighet ut i misjonstjeneste igjen, sier 
han som avslutning på praten.

Menigheten takker Per Reidar hjertelig for 
arbeidet og innsatsen i alle disse årene og 
håper fortsatt å ha han med i fellesskap 
og tjeneste.

Fortsettelse fra forrige 
side.....

Sjømannskirkas vertskap: Per Reidar og Ingeborg 
Karine Haugenes.

Det var en gang en mann som 
pleide å gå seg en morgentur 
langs stranden. En morgen han 
var ute og gikk fant han den 
enorme stranden strødd med 
sjøstjerner så langt øyet kunne se.
Lenge borte på stranden la han 
merke til en ung gutt som nærmet 
seg. Nå og da bøyde gutten seg 
ned, plukket opp en sjøstjerne og 
kastet den i vannet.
«God morgen,» sa mannen, «kan 
jeg spørre deg hva det er du driver 
med?»
Gutten stoppet, så opp på 
mannen, og svarte: «Jeg kaster 
sjøsterner ut i sjøen. De har blitt 
skylt opp på land og klarer ikke å 
komme seg tilbake til vannet. Når 
sola blir sterkere vil de dø hvis jeg 
ikke kaster dem tilbake i vannet.»
«Men det er jo tusenvis av dem. 
Jeg er redd det ikke gjør noe særlig 
forskjell det du driver med,» sa 
mannen.

Gutten bøyde seg ned, plukket 
opp enda en sjøstjerne og kastet 
den så langt han kunne ut i havet. 
Så snudde han seg, smilte og sa: 
«Det gjorde en forskjell for den.»

Minn deg selv på denne 
historien når du føler du 
ikke strekker til
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Klippet fra magasinet Stefanus, nr. 1-2022:
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Jeg tar en tur bort til Siw for å prate om 
”tro og liv” en kald januardag. Hun 
ønsker meg velkommen inn i varmen. 
Vi setter oss godt til rett i sofaen 
hjemme hos Siw. I hendene har vi hver 
vår varme kopp med te. Jeg begynner å 
spør og Siw forteller åpent fra livet sitt. 

Møtepunkt
- møt Siw Svendsen Langemyr

Siw er gift med Per Langemyr, har fire barn og fire barnebarn.
Hun er for tiden hjemmeværende, og er med som leder på Nito 
og Åpent Hus. Hun har også ansvar for bokkiosken sammen 
med en annen, for bønnerommet på gudstjenesteteam fire og hun 
er med i pyntegruppa i menigheten. 
Favorittbibelverset hennes er salme 91:11: «For Han skal gi sine 
engler befaling om deg, så de bevarer deg på alle dine veier.»

Fortalt av Helene Myre - Jeg ble frelst da jeg var 28 år, men jeg ba 
også før jeg ble frelst, begynner hun. 
Som liten gikk hun på søndagsskolen 
i frikirka. Hun hadde ei venninne fra 
skolen som ble frelst og snakket mye om 
Jesus. 
- Jeg ble så irritert, sier Siw og ler. 
Hun forteller videre at det var med på å 
lede henne til Jesus. 

Samvittighetspakt med Gud
Selv om hun var døpt som liten, så følte 
hun for å gjøre det igjen. 
- Det står at det er en samvittighetspakt 
med Gud. Jeg trengte å ta et oppgjør, 
noe som sa: «Nå gir jeg livet mitt til deg, 
Jesus. Du bestemmer.»
På det tidspunktet gikk hun i Filadelfia i 
Arendal. Pastoren sa til Siw at hvis hun 
ønsket å gifte seg noen gang, så ville han 
gjerne vie dem. Svaret til Siw var kort og 
greit: 
«Tusen takk, men det skal du slippe.» 
Noen år senere fant hun og Per 

Siw sier 
det er fint 
å kunne 
sette fra seg 
ryggsekken 
ved korset! 

Foto: Privat.
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hverandre. De giftet seg og flyttet til Heia. 
Der ble Siw en del av menigheten, og 
bønn fortsatte å være viktig for henne.

Føler mest kontakt med Gud 
gjennom bønn
Siw forteller at den daglige rutinen 
hennes består av å be om morgenen, 
etter hun har våknet litt. Videre leser hun 
bibelvers, og ser hun dagens video fra 
Plussord. En annen ting som er viktig for 
henne er kristen musikk. Hun hører mye 
på LZ7 og Kutless, gjerne når hun trener. 
- Jeg bruker mest tid med Gud i bønn, det 
er der jeg føler mest kontakt med Han, 
sier hun og fortsetter:
- Jeg er helt avhengig av at Gud er med. 
Det har vært så mange tøffe tak tidligere. 
Jeg hadde ikke klart meg uten Gud. 
- Hvis du kunne sagt noe til deg selv da 
du var yngre, hva ville det vært? lurer jeg.
- Du er ikke alene, svarer Siw. 

Skriver ned tanker
Siw deler at hun opplever Gud snakker til 
henne på forskjellige vis. 

- Noen ganger på morgenen når jeg ber 
og småsover så kan jeg få små glimt 
som kan minne om syn. Jeg får ofte 
tanker når jeg sitter og ber. Det er ofte 
gjennom bønn jeg opplever å høre Gud, 
men jeg kan bli i tvil. Noen ganger 
tenker jeg at det sikkert bare er mine 
egne tanker, men så lurer jeg også på 
om det er Gud? Sier hun alvorlig. 
På mobilen har hun et notat som hun 
skriver ned ting hun synes er bra, og 
ting hun opplever at Gud minner henne 
på. Flere av dem er sitater. Hun deler 
noen av dem med meg:

Himmelen var 
spesiell over 
heia tidlig en 
sommermorgen 
i 2019. 
Foto: Privat. 

Forts. neste side....

«Å falle er et uhell, å reise seg igjen 
er et valg.» - Dag Otto Lauritzen

Fra en tale av Joyce Meyer: 
«Good morning. This is God. I will 

be taking care of your problems 
today. I don’t need your help.”

“Complain and remain. 
Praise and be raised.”

Foto: Malin S Langemyr
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Siw sier hun ikke kan komme med råd 
til andre, for hun mener de selv må 
snakke med Gud om hva Han vil gjøre i 
livene deres.
- Vi har alle ansvar for våre egne liv, sier 
hun og forteller om et syn hun hadde:
- Alt var veldig lyst. Jeg klarte ikke se på 
det, men jeg stod midt i det med hodet 
bøyd. Det var bare meg som stod alene 
foran Gud, men Jesus stod ved siden av 
meg. 
Hun synes det er godt å vite at Jesus 
har tatt skylden for oss, slik at vi kan stå 
rettferdige foran Gud. 

Samtalen med Siw bærer preg av et liv 
tett på Gud. Jeg ble rørt flere ganger. 
Helt til slutt lurer jeg på hvilket ord hun 
vil beskrive Gud med.
- Nåde, svarer hun. 

Siw liker å dra på turer med familien og fange 
øyeblikk i naturen. Foto: Privat.

Møtepunkt med Siw
Forts. fra forrige side

Hjelp til Ukraina
Som en følge av Russlands invasjon av Ukraina har vi også satt i gang forskjellige 
tiltak for å hjelpe. Vi har folk i vår menighet med røtter i Ukraina. Dette gjør at vi 
kjenner på smerten med krigen på en spesiell måte. 
Vi oppfordrer til bønn for de som er berørt enden de befinner seg her i Norge 
eller i Ukraina. Og siden vi har en spesiell mulighet til å formidle hjelp via våre 
medlemmer har vi satt i gang en innsamling. Familiene vi kjenner til i Ukraina bor i 

et område der ikke krigen enda er så merkbar fysisk, men 
de bor slik til at de må hjelpe mange flyktninger med mat, 
klær og overnatting. 

Vil DU være med å hjelpe så sett inn et beløp på 
menighetens konto 2938.20.06737 eller VIPPS til 76568. 
Husk å merke gaven med ”Ukraina”. I uke 9 overførte 
vi kr 24.000,- av innsamlede midler og vi vil overføre et 
lignende beløp i uke 10. 
Og vi kan alle være med å BE!
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Har noen av dere sett på Legomaster 
sist høst?? Noen som ble fascinert av 
Lego? I jula dro vi i gang Legomaster 
på Søndagsskolen i Guds Menighet. 
Det vil si at barn ble invitert til å lage en  
julekrybbe hjemme og sende inn bilde 
til barne- og familiearbeideren. 
Flere bygget sin egen julekrybbe enten 
med legoklosser eller Duplo. Det ble 
trukket en vinner over nyttår, men ellers 
ingen rangering. 
Det ble en fin anledning, for hele 
familien til å snakke om hva jula 
handler om for hele familien har 
vi fått tilbakemelding på. Her er 
bilder av noen av bidragene:

Jul med lego!Jul med lego!
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Er du medlem? 

Av barne- og 
familiearbeider
Kari Garthus

Hun har innredet med bord for ulike 
aldre, lekerom for de minste, lykta er 
tent sammen med skiltet på utsiden 
og bak disken er varene plassert etter 
størrelse og farge. 

Det er mange herlige retter på 
menyen, alt i fra ribbe, nugatti og 
Ritz-kjeks til babygrøt. Jeg blir varmt 
tatt imot ved disken. Håndspriten 
står godt plassert på midten. Først en 
dusj av den, så kan jeg bestille. I dag 
går jeg for pizza og brus med kake til 

dessert. Det blir 21 kroner. (ikke verst 
for et fult måltid) Jeg skal til å betale ... 
så spør hun: «Er du medlem?» 
- Ja, sier jeg. Jeg gir henne pengene jeg 
allerede har fått … Hun har allerede 
betalt for meg, nå inviterer hun meg 
på et gratis måltid. 
«Flott! Da kan du bare sette deg.»

Nattverden er litt som Helenes kafe. 
Vi blir innbudt til et måltid. Prisen er 
allerede betalt, jeg må bare bekjenne 
mitt medlemskap. Ønsker du å ta 

Vil du oppdatere medlemskapet ditt?
Min yngste datter har kafe på loftet for tiden. Jeg blir innbudt 
dit på en spesiell måte ved at hun først kommer med penger til 
meg. ”Hei, vil du komme til kaféen min? Her har du penger” (Den 
butikken kan ikke gå særlig godt tenkte jeg med det første.)
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Er du medlem? 

imot, vil du være 
medlem? Ja, da er 
det bare å ta plass. 
Nattverden er for de 
som trenger Jesus! 

I måltidet bekrefter 
vi medlemskapet. Vi 
tar del i et måltid som 
skal minne oss på hva 
Gud ofret for oss, da han lot sin eneste 
Sønn Jesus Kristus dø i vårt sted, for 
å betale vår pris. Det trenger vi å bli 
minnet på, takke for, og igjen ta inn 
over oss... at det var for MEG! 

Vi tar også del i dette måltidet for å 
kunne glemme. ”Han har kastet alle 
mine synder bak sin rygg, han ser dem 
aldri mer.” Ved dette måltidet kan 
vi legge av synden, vi kan be om 
tilgivelse og vi skal få lov å legge det 
bak oss. Paulus sier ”Jeg glemmer det 
som ligger bak, og strekker meg etter det 
som ligger foran.” Nattverden skal gi 
oss en ny start. 

Et styrkemåltid. Gud ønsker å gi 
oss av sin kjærlighet, gjennom å 
minnes han, takke han og legge 
av synden vil han igjen gi oss av 
sin kraft og styrke. Det blir en 
byttehandel... Som vi definitivt 
kommer godt utav.

Så når ordene lyder ”Kom for alt er 
ferdig” så er det opp til oss om vi 
ønsker å strekke ut hånda, ikke for 
å prestere, men for å ta imot. To 
tomme hender. 

Ønsker du å fornye ditt 
medlemskap?
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Vår tidligere pastor, 
Arvid Hunemo, starter her opp en 
ny serie der han gir oss tanker om 
aktuelle verdier og tanker vi kan ta 
med oss.

Det gode liv:

Venner

Hva er det gode liv? Det 
kan være individuelt. 
Noe som er helt sikkert: 
Du kan ha det materielt 
bra og være i fysisk 
toppform, men ikke ha et 
godt liv. Det er de ikke-
materielle verdiene som 
gjør livet godt. 

Venner og vennskap 
er avgjørende. Å være 
venneløs er tragisk. De 
verste historiene er når 
mennesker dør alene i 
en leilighet. Historier om 
slike hendelser, virker 
fjernt fra det gode liv på 
bygda. Uansett om livet 
leves i ei høyblokk i en 
storby, eller enebolig 
på bygda, er vennskap 
betydningsfullt.

Jeg regner med at du 
setter stor pris på venner. 
Tenk hvor mye liv og 
moro en kan finne på 
sammen med venner! En 
av TVs mest populære 

serier heter «Friends» eller 
«Venner for livet» som 
spilte inn 236 episoder fra 
1994-2004. Vennegjengen 
deler smått og stort i livet. 
Jeg tror seriens popularitet 
handler om at det er 
så mye gjenkjennelse 
– og selvfølgelig 
underholdning. 

I ei lita bygd som 
Vegårshei er mange 
vokst opp sammen. 
Barndomsvenner og 
skolekamerater er ofte 
venner for livet - friends. 
Spesielt «jentene» 
lager seg klubber og 
sammenkomster og turer. 
Ingenting negativt sagt 
om det. Vi «gutter» kan 
fort bli noen «ensomme 
ulver». Selv om en kjenner 
hverandre godt, kan vi 
«gutter» gå for mye med 
oss sjøl. Å komme «ny» 
til bygda, kan nok være 
ekstra krevende. Å få 
venner uten felles historie 

og kultur, er ofte mye 
vanskeligere. Å fortelle 
gamle historier, er 
bra. Men bare å dvele 
med minner, gjør 
vennskapet livløst. 

Hva er gode venner? 
Gode venner deler 
hvordan livet er nå. 
Venner vet hvordan 
den andre har det. De 
er der for hverandre. 

Jeg har mange gode 
venner, men ikke 
mange nære venner. De 
er viktige for meg. 

Vismannen Salomo har 
sagt: «Det finnes venner 
som skader hverandre, 
men en sann venn er 
mer trofast enn en 
bror.» (Ordspr 18,24) Så 
nynner jeg på en sang: 
«Hvilken venn vi har i 
Jesus».
Det gode liv handler 
om venner!
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Litt fra menighetens årsmelding
Litt statistikk for 2021:
- 12 barn er innskrevet som født, 
10 av disse er døpt og 
2 barnevelsignet.
- 11 personer er innmeldt. 
- 13 personer har meldt seg ut.
- 7 medlemmer er døde og vi har 
forettet i 4 begravelser til medlem-
mer og 4 begravelser til personer 
som ikke har vært medlemmer.
- 11 ungdommer har stått til 
konfirmasjon.
- ingen par er vigd.
- Pr. 1.1.2022 er vi 930 medlemmer.
En økning på 3 personer.

Økonomi 2021:
- Total omsetning i menighetsregn-
skapet ca. kr. 3,7 millioner.
- Det ble rapportert inn skattefra-
drag på i alt kr. 1.707.000,- i 2021 
fordelt på 130 forskjellige givere.
- Julemessa ga kr. 134.391,- i netto 
overskudd.
- Vi har fått 12.929,- i ”grasrotandel” 
og 312.182,- i momskompensasjon.
- Personalkostnader (2,5 stilling) var 
på 1.414.705,-.
- Vi betalte 214.587,- i strøm sist året.
- Vi har kr. 9.630.466,- i langsiktig 
banklån. Dette er nedbetalt med ca 
300.00,- siste året. 

Givertjeneste 2020:
Totalt ble det gitt kr. 1.603.600,- i 
fast givertjeneste.
- Gaver øremerket bygg: 
kr. 30.000,-.
- Vi har fått inn kr. 56.487,- i 
kollekter (Seddel, mynt og VIPPS)
- Det er gitt kr. 96.050,- i generelle 
gaver til menighet og misjon.
- Kr. 56.250,- er gitt i gaver til 
bladet ”Vegårsheiingen”.

Misjon 2021:
Dette har vi videreformidlet til 
misjon det siste året:
- Colombia (med bl.a. Jakobs Hus 
og julegaver) kr. 110.000,-.
- Rwanda prosjekter kr. 65.000,-.
- Kina (Jingning, Silkeveien) 
kr. 72.000,-.
- Norge-Moldova kr. 111.089,-
- Genlandsaksjonen/Romania 
kr. 140.000,-.
- Marte Songe på UIO-team kr. 
18.000,-.
Tilsammen til ytremisjon: 
kr. 516.089,-.
Av øremerkede inntekter til misjon 
kan vi bl.a. nevne følgende:
- Kvinneforeningen til Jakobs Hus 
kr. 9.844,-.
- Flaskepant på Kiwi kr. 4.950,-.

Livsnære grupper
Vi hadde nå ved årsskiftet 10 
grupper for voksne. 
Vi hadde 4 grupper for 5. til 9. 
klassinger.

TUSEN HJERTELIG TAKK
til alle som bidrar til at vi har en sunn 
økonomi i menigheten. Om medlemmer 
ønsker flere deltaljer om regnskapet så 
kontakt kontoret.
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NNyyee  rroomm  nnyyee  mmuulliigghheetteerr!!  

Drømmen fra 1980 tallet er gått i oppfyllelse! 
Næringsvirksomhet i 1.etasje er oppsagt.  

Total renovering på felles dugnad er startet.  
Nå vil vi ta hele kirka i bruk! 

 

Misjonskirka har fra 1.sept 2021 inngått langtids 
leieavtale med Bethel evangeliske kirke. 

Misjonskirka og den etiopisk-eritreiske kirka har 
samarbeidet i 3 ½ år om trosopplæring  

for alle våre felles barn.  
Barne- og tweens kapasiteten er nå sprengt! 

 
I de nye lokalene vil Bethel-kirka ha sin gudstjeneste, 

bønn og øvrig virksomhet. Sambruk av hele det 3 
etasjes bygget i Storgata 70 vil samtidig gi en 

booster for felles målsettinger. 

 
 

Vi vil virkeliggjøre vår visjon «Bygge neste generasjon!»  
gjennom et internasjonalt fellesskap med plass for alle.  

Misjonskirka er gunstig plassert i byens sentrum og Bodø er en strategisk by i Nord Norge. 
 

Nye rom gir nye muligheter! Men dette økonomiske løftet klarer vi ikke alene. 

 
Vil du være med oss å be for oss, velsigne 

og investere i dette prosjektet?  
Vi har beskjedent budsjettert med  

utgifter på ca. 200 000kr det første året.  
Dette kommer i tillegg til det ordinære  

budsjettet for menigheten.  
Vi utfordrer deg som en venn av Misjonskirka  

til å gi en gave eller opprette  
et fast beløp du kan gi hver måned. 

Misjonskirkas kontonummer: 1503 46 92960 
GebyrfrittJ 

Vipps: #19710 

Kontaktinformasjon til pastor, Grete Jarlesdatter Vangstad: tlf. 97091092.  
E-post: gjdatter@online.no 

Følg oss på Facebook: «Misjonskirka» og på hjemmesiden: www.misjonskirka.no 

Det begynner å bli en god del år siden 
vegårsheiingen Mangfred Vangstad 
og fruen Grete reiste nordover for å 
virke i menigheter og blant kristne i 
Nord-Norge. 
Mangfred har stort sett drevet med 
”vanlig” arbeid i tillegg til dugnad 
og oppgaver i menighet. Grete er for 
tiden pastor i Bodø Misjonsmenighet. 

Nå er vår menighet blitt utfordret 
til å gi dem en håndsrekning i 
forbindelse med ombygging av 
menighetslokalene sine. Se en liten 
faksimile av brevet vi har fått.
Lederskapet har bevilget kr. 20.000,- i 
en oppmuntringsgave. 
Vi ønsker menigheten Guds 
velsignelse med prosjektet og gleder 
oss til Grete og Mangfred vil besøke 
oss en gang om ikke så lenge.
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GÅTEN OM  
KORSET
EN PÅSKEKONSERT
Tekster: Jostein Ørum / Musikk: Garness

Vegårshei forsamlingshus 
Torsdag 24.03 kl. 19.30
Billetter og info: TICKETCO.NO 

Samarbeidspartner

GARNESS
MED BAND 

Noe av programmet 
framover:
Årskonferanse i to deler:
Menighetens årskonferanse er både alvor 
og fest. 
Del 1 blir tirsdag 15. mars kl. 18.30. Her 
vil vanlige årsmøtesaker bli behandlet, 
slik som årsmelding, regnskap og 
budsjett, valg og saker som legges fram til 
drøfting og avstemming. Medlemmer av 
menigheten som bekjenner troen på Jesus 
har stemmerett på slik samling.
Søndagen etter, 20.3. kl. 11.00 er det 
festgudstjeneste. Hovedpastor taler, 
det blir takk av mennesker som går ut 
av tjenester og det blir forbønn for nye 
i lederskap samt annet oppbyggelig 
program for liten og stor. 
Etter gudstjeneste blir det mulighet for å 
få middag.
Vel møtt til disse samlingene!
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Tanker fra lederskapets leder

Erling Myre

Vi ser tilbake på en tid der jeg tror vi 
også har lært mye av det, ikke minst det 
å dele det kristne fellesskapet hjemme i 
enda større grad når vi ikke har kunnet 
samles som menighet.
Det er med stor takknemlighet til alle 
dere frivillige og også dere ansatt som 
har stått på og lagt til rette for at vi har 
opplevd felleskapet så mye som mulig 
underveis. 

Vi i lederskap har den siste tiden jobbet 
med forberedelse til årskonferanse og 
med det ser vi tilbake på det fantastiske 
vi får være med på og ikke minst ser 
fremover med forventning til det som 
venter oss.

Vi har også sammen med NaMu 
gruppen vedtatt å gjøre en ny 
menighetsundersøkelse som etter hvert 
blir offentliggjort for menigheten Det 
skal bli spennende å se hvordan det 

står til med menigheten også etter en lang 
pandemi tid og om det har påvirket oss 
de siste 2 årene.

Visjonen vår «vi vil bygge en levende 
menighet det mennesker møter Jesus» 
ligger alltid i bunnen for alt vi vedtar og 
gjør.
Hensiktene våre tilbedelse, fellesskap, 
disippelskap, tjeneste, evangelisering 
løfter vi frem underveis og evaluerer 
hvordan det står til med dem, fungerer de 
slik vi ønsker?

Vekstkreftene vi har lært gjennom 
arbeidet med NaMu har vi i høst løftet 
frem i felleskap igjen i lederskapet 
for å bevisstgjøre oss på det og han 
det i tankene våre når vi jobber med 
menighetsledelse.
Vi sår og vanner med det er kun Gud 
som gir vekst. Som menighet så er det 
viktig å tenke at vi gjør som bonden.vi 

Nå får vi tro at vi kan leve tilnærmelsesvis normalt igjen, som familie, på 
jobb og i menighetsfellesskapet.
Det er godt å kunne bruke energi på å planlegge og legge til rette for 
menighetsfellesskap som vi kan regne med å gjennomføre.
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tilrettelegger for at jorden kan produsere, 
vi skal rydde bort alt som hindrer vekst.

Jeg opplever at menigheten er god på 
å oppmuntre hverandre og bry seg om 
hverandre, dette til tross for at dette 
kanskje ikke er det mest naturlige for 
vegårsheiingen.
Det er så viktig at vi anerkjenner 
hverandre for den vi er og at vi alle er 
viktig for Gud og for fellesskapet
Vi er en menighet som er bygd opp 
av ulike nettverk for arbeidet vårt, vi 
inviterer de ulike nettverkene med deres 
medarbeidere og ledere til en samtale når 
vi har fokus på det nettverket, dette gjøres 
etter et årshjul. Disse samtalene opplever 
vi er svært nyttige for å dele det arbeidet 
vi står sammen om.

Veldig mange gjør en fantastisk 
innsats for menigheten og fellesskapet 
for ulike aldersgrupper og vi er så 

takknemlig for at vi kan være en 
4-generasjonsmenighet, da det er så 
betydningsfullt at vi på tvers av ulike 
aldre kan bety noe for hverandre.

Så håper og ber vi om at vi nå fremover 
kan bygge gode og stabile fellesskap 
både små og store slik vi ønsker og har 
vært vant til og håper at enda flere har 
lyst til å være med på laget og gjøre en 
innsats, der er plass til alle.

Hilser med Galaterne 5,13: 
”Tjen hverandre i kjærlighet.”
Må gud velsigne dere alle.

Med vennlig hilsen
Erling Myre
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Tlf. 37 19 68 68
knut@atlgrafisk.no

Alt innen solskjerming.
Tlf: J.P.Valle 97 56 73 08

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

wwww.konsmohus.no

Helge Haugenes
Tlf  911 05 022



Side 21

STEINSPRUTFIKS

– FÅ KLAR SIKT I ET HELT ÅR

Nå gir vi alle våre kunder påfyll av spylervæske i et helt år.

VI REPARERER OG SKIFTER ALT AV BILGLASS:

Time på dagen

Kostnadsfri reparasjon ved kasko eller delkasko

Fri lånebil ved ruteskift

Riis Bilglass Arendal / Glassmester Ekra og Voie

• Søknad
• Projektering
• Utførelse

4985 Vegårshei
Mob 958 93 361

Gamle Songevei 299, 4909 Songe. 
Tlf. 37 15 53 05   http://hellerdals.no
Vi hjelper deg også med nye gravstein, 

omslip eller navntilføyelser.

Sentrumsbygget - Vegårshei
Telefon 37 16 95 60

Levering av
Snitter - Smørbrød - 

Koldtbord
Tapas - Bakevarer og 

småretter

Mat til store
og små

anledninger

birgit.lovdal@hotmail.com
Tlf 416 90 268 - 904 07 227

Velkommen innom cafeen midt i Myra

Følg oss på Facebook eller besøk
www.matgledecafe.no
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Deg være ære
Marit U. Flaten - min sang:Marit U. Flaten - min sang:

Jeg er med å synger i ett 
av lovsangsteamene som 
er på Huset.

Det er ikke lett å velge 
seg ut en sang blant 
alle de fine salmene og 
lovsangene vi har. Men 
det er likevel en sang 
som skiller seg ut for 
meg og det er ”Deg være 
ære”.

Mamma døde av ALS, 
høsten 2007. Dette er en 
muskel/nerve-sykdom, 
som det ikke finnes 
noen medisiner mot. 
Mamma viste at dette 
var en sykdom som 
ho kom til å dø av. Ho 
valgte, sikkert som en 
del av sorgprosessen, å 
planlegge endel av sin 
egen begravelse. Og en 
av sangene ho ønsket å 
ha var «Deg være ære».

«Deg være ære Herre 
over dødens makt Evig 
skal døden være Kristus 
underlagt» 

«Evig skal han regjere, 
aldri frykter jeg».
Det er en ganske sterk 

tekst å velge når du venter 
på å dø. Men det sier meg 
mye om hvem mamma var 
og om hvem Jesus er. 

Jeg tenker ofte på mamma 
når vi synger denne 
sangen. Da dukker det 
også opp mange følelser, 
sorg, glede, takknemlighet, 
lengsel, tvil, håp. 

Men det alle beste er å 
vite at jeg en dag skal 

Deg være ære, Herre over dødens makt
Evig skal døden være Kristus underlagt

Lyset fyller haven, se en engel kom
Åpnet den stengte graven Jesu grav er tom

Deg være ære
Herre over dødens makt

Evig skal døden være
Kristus underlagt

Frykt ikke mere! Evig er han med
Troens øye ser det; Han gir liv og fred

Kristi navn er ære, seier er hans vei
Evig skal han regjere, aldri frykter jeg

Se, Herren lever! Salige morgenstund
Mørkets makter bever. Trygg er troens grunn

Jubelropet runger; Frelseren er her
Pris han, alle tunger, Kristus Herre er

treffe mamma og pappa i 
himmelen, sammen med 
han som er Herre over 
dødens makt.
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FØDT:

Jesus sa: «La de små barna komme til meg, og hindre 
dem ikke! For Guds rike tilhører slike som dem.» 
Mark. 10,14

Fra menighetsprotokollen

Sander 
Dalen Frorud
Født 12. 
oktober 2021.
Døpt 27. 
februar 2022 
i Vegårshei 
Forsamlings-
hus.
Foreldre: 
Tone Dalen og 
Espen Udjus 
Frorud.Noel Vangstad.     Født 8. juni 2021.

Velsignet 23. januar 2022 i Vegårshei 
Forsamlingshus.  Foreldre: 
Marie Vangstad og Eivind Haugerud

DØDE:

Kari Sveigane
Født 27. juli 1945,
død 23. november 2021.
Begravet fra Vegårshei 
Forsamlingshus 
3. desember 2021.

Torleif Kvifte
Født 2. mai 1929,
død 24. desember 2021,
Begravet fra Vestre 
Moland kirke 
7. januar 2022.
La oss minne hverandre på håpets ord: 1.Pet 1,3: 
«Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike 
miskunn har født oss på ny og gitt oss et levende håp ved Jesu Kristi 
oppstandelse fra de døde!»

Peder Myre
Født 4. mars 1930,
død 22. februar 2022.
Begravet fra 
Søndeled kirke 
3. mars 2022.

Inge Langand
Født 5. august 1948,
død 24. februar 2022.
Begravet fra Vegårshei 
Forsamlingshus 
7. mars 2022.

Vi er der for dere:
- Har du barn du ønsker 
skal døpes eller velsignes?
- Har du tatt et 
standpunkt for Jesus og 
ikke er døpt som barn?
- Ønsker du å være 
konfirmant i Guds 
Menighet til høsten?
- Har dere tanke om å 
inngå ekteskap?
- Har du ønske om en 
samtale?
- Ønsker du å være med i 
en livsnær gruppe?
- Kunne du tenke deg 
en tjeneste i og utfra 
menigheten?
Ta kontakt med 
menighetskontoret 
(tlf 97004985) så ser vi 
hvordan vi kan hjelpe. 

Følg oss på 
www.gudsmenighet.no
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Evnt. returadresse: 
Guds Menighet, 
Aklandsveien 22,  
4985 Vegårshei

Ungdommene bruker 
bygdas fasiliteter!

Vi er fantasgtisk heldige på Vegårshei som har et 
Skisenter i bygda. Dette er selvfølgelig til alment 
bruk, men også for 
aktiviteter i menigheten er 
det flott å bruke. 
Speiderne bruker det mye, 
og nå i pandemitida har 
både NiTo og ÅpentHus 

vært gjester her flere kvelder. Da en ikke kunne samles innendørs som ønskelig 
på nyttårsaften, gikk flere virksomheter sammen om å ha et arrangement i 
slalåmbakken. Trivelig at mange fant veien og det virket som de koste seg. Det var 

mest aktivitet på ski og brett i bakken, 
men innimellom var det samling 
rundt grillen eller ved sittegrupper.

Flott at flere 
voksne 
bidro som 
ledere slik 
kveld. 

Foto: Tvedestrandsposten ved Anne K. Dehli.


